
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 16 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 696 

1 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/08/2022 às 21:37:19

                               1 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 16 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 696 

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/08/2022 às 21:37:19

                               2 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 16 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 696 

3 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/08/2022 às 21:37:19

                               3 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 16 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 696 

4 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/08/2022 às 21:37:19

                               4 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 16 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 696 

5 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS  
SERVIDORES PÚBLICOS DE BOM SUCESSO ESTADO DO PARANÁ 

 
 
AVISO DE LICITACAO, Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Bom Sucesso/PR. Modalidade: 
TOMADA DE PRECOS. Edital nº 01/2022. Data da Licitação: Dia 08 de setembro de 2022, as 09:00 (nove) horas. 
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de consultoria a servidores públicos municipais, designados a 
prestar serviços ao Instituto dos Servidores Públicos de Bom Sucesso, na área de contabilidade pública para o período 
de 12 (doze) meses. Valor Maximo: R$ 121.500,00. O Edital encontra-se a disposição dos interessados no Prédio da 
Prefeitura de Bom Sucesso - PR, Divisão de Licitações e Contratos, Praça Paraná, nº 77, Centro, das 08:00/11:00 e 
13:00/17:00 horas e no endereço eletrônico: www.bomsucesso.pr.gov.br - Informações pelo telefone: (43) 3442- 1460. 
 
Bom Sucesso - PR, 16 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

CARLOS ROBERTO SOUZA 
Diretor Presidente 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/08/2022 às 21:37:19

                               5 / 6



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 16 de Agosto de 2022                                                                                             Edição Nº: 696 

6 

 

PORTARIA Nº-210/2022 
 

DATA: 16 de agosto de 2022. 
 
 

- concede férias- 
 
    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do 
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve: 
 

 
:C O N C E D E R: 

 
 

Art.1º- Concede a servidora  municipal, senhora  Benizabete Maria da Silva Bonifácio, 
matrícula nº- 100498, cargo Agente Comunitária de Saúde- regime CLT, 30(trinta) dias de férias relativo ao período 
aquisitivo de 02/05/19 a 01/05/20, para usufruir de 15/08/22 a 13/09/22, devendo retornar suas atividades normais em 
14/09/22. 

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
a 15/08/22. 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
 
  
    Paço Municipal, 16 de  agosto de 2022. 
 
 
 
 

 
José Roberto da Silva 

PREFEITO EM EXERCÍCIO 
 

 
       
 
 
 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/08/2022 às 21:37:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2022-08-16T21:37:19-0300




